
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Medardi

Micheli

Zoetti

Martelli

Saetti

Turrini

Polo

Brilli

Roglio

Marchiodi

Lamorte

Rosini

Visciglia

Sereni

Bramati

Gaffurini

Sara

Rosa

Edi

Serena

Aurora

Silvina

Fabiana

Federica

Alice

Claudia

Eleonora

Noemi

Veronica

Federica

Stefania

Alessia

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Team Riviera S.P.S. (Trabucco)

Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)

Team Crevalcore (Tubertini)

Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)

Lenza Paradiso A.P.S.D. Maver (Maver)

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)

Olimpia S.P.S. (Maver)

Il Barbo Aspd (Trabucco)

Team 2000 A.P.D. (Colmic)

1

1

2

3

3

4

4

5

6

6

7

7

8

8

9

10

5 020

4 140

4 190

3 720

3 330

3 650

2 780

2 680

2 670

2 570

2 650

1 670

1 840

1 470

1 050

230
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Zecchetti Luciano

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Ora

06:20:16



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZOETTI Edi

TURRINI Silvina

VISCIGLIA Veronica

BRILLI Federica

MEDARDI Sara

ROGLIO Alice

MARTELLI Serena

GAFFURINI Alessia

BRAMATI Stefania

LAMORTE Eleonora

Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.

Amici Per La Pesca 2011

Team 2000 A.P.D.

Il Barbo Aspd

Lenza Aglianese A.P.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(MN)

(RE)

(PI)

(RE)

(RE)

(MI)

(BO)

(MN)

(MI)

(PT)

4 190

3 650

1 840

2 680

5 020

2 670

3 720

230

1 050

2 650

2

4

8

5

1

6

3

10

9

7
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POLO Fabiana

MICHELI Rosa

SAETTI Aurora

ROSINI Noemi

SERENI Federica

MARCHIODI Claudia

MARTELLI Serena

GAFFURINI Alessia

BRAMATI Stefania

LAMORTE Eleonora

Team Riviera S.P.S.

Amici Per La Pesca 2011

Il Gambero Milords S.P.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Maver

Olimpia S.P.S.

Team Crevalcore

Amici Per La Pesca 2011

Team 2000 A.P.D.

Il Barbo Aspd

Lenza Aglianese A.P.D.

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(VE)

(BO)

(RE)

(MN)

(PC)

(BO)

(BO)

(MN)

(MI)

(PT)

2 780

4 140

3 330

1 670

1 470

2 570

3 720

230

1 050

2 650

4

1

3

7

8

6

2

10

9

5

T

T

T

T
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Donati Maria Rosa

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato di Settore Pesca di Superficie

Camp It Femminile 2025                  Cavo Fiuma Rolo

2 15/06/2025

Gara Nà1836311                          

Il Vairone Tubertini

Zona <A>

0

43 660

16

0

0

0

2 729

0,00

TOTALI

0

43 660

16

0

0

0

2 729

0,00

0

0

0

0

0

43 660

0


