FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp It Femminile 2025

Prova nr. 2 Data 15-06-2025 Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo

Società Organizzatrice Il Vairone



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Medardi	Sara	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	1	5 020
2	Micheli	Rosa	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	1	4 140
3	Zoetti	Edi	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica	2	4 190
4	Martelli	Serena	Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)	3	3 720
5	Saetti	Aurora	Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)	3	3 330
6	Turrini	Silvina	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	4	3 650
7	Polo	Fabiana	Team Riviera S.P.S. (Trabucco)	4	2 780
8	Brilli	Federica	Gatto Azzurro A.S.D.P. (Colmic)	5	2 680
9	Roglio	Alice	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D. (Milo)	6	2 670
10	Marchiodi	Claudia	Team Crevalcore (Tubertini)	6	2 570
11	Lamorte	Eleonora	Lenza Aglianese A.P.D. (Colmic)	7	2 650
12	Rosini	Noemi	Lenza Paradiso A.P.S.D. Maver (Maver)	7	1 670
13	Visciglia	Veronica	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P. (Colmic)	8	1 840
14	Sereni	Federica	Olimpia S.P.S. (Maver)	8	1 470
15	Bramati	Stefania	Il Barbo Aspd (Trabucco)	9	1 050
16	Gaffurini	Alessia	Team 2000 A.P.D. (Colmic)	10	230

Ora
06:20:16

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp It Femminile 2025 Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo Data 15-06-2025

Società Organizzatrice Il Vairone



Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ZOETTI Edi	Lenza Castellana S.P.S. Dilettantistica		(MN)	4 190	2	
2	TURRINI Silvina	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	3 650	4	
3	VISCIGLIA Veronica	Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.	(Colmic)	(PI)	1 840	8	
4	BRILLI Federica	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	2 680	5	
5	MEDARDI Sara	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	5 020	1	
6	ROGLIO Alice	Vizzolo 1982 S.P.S. A.S.D.	(Milo)	(MI)	2 670	6	
7	MARTELLI Serena	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	(BO)	3 720	3	
8	GAFFURINI Alessia	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	230	10	
9	BRAMATI Stefania	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	1 050	9	
10	LAMORTE Eleonora	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	2 650	7	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara		
		Donati Maria Rosa		

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Manifestazione Camp It Femminile 2025 Prova nr. 2

Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo Data 15-06-2025

Società Organizzatrice Il Vairone



Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	POLO Fabiana	Team Riviera S.P.S.	(Trabucco)	(VE)	2 780	4	
2	MICHELI Rosa	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	(BO)	4 140	1	
3	SAETTI Aurora	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	3 330	3	
4	ROSINI Noemi	Lenza Paradiso A.P.S.D. Maver	(Maver)	(MN)	1 670	7	
5	SERENI Federica	Olimpia S.P.S.	(Maver)	(PC)	1 470	8	
6	MARCHIODI Claudia	Team Crevalcore	(Tubertini)	(BO)	2 570	6	
7	MARTELLI Serena	Amici Per La Pesca 2011	(Tubertini)	(BO)	3 720	2	Т
8	GAFFURINI Alessia	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	230	10	Т
9	BRAMATI Stefania	Il Barbo Aspd	(Trabucco)	(MI)	1 050	9	Т
10	LAMORTE Eleonora	Lenza Aglianese A.P.D.	(Colmic)	(PT)	2 650	5	Т

Settore B

·		Donati Maria Rosa
Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato di Settore Pesca di Superficie

Validità: Generico

Manifestazione : Camp It Femminile 2025

Campo Gara: Cavo Fiuma Rolo

Denominazione: Gara Nà1836311

Società Organiz.: Il Vairone Tubertini



			n. 2 del 15/06/2025			
	Zona <a>					TOTALI
N.Catture	0					0
Peso [g]	43 660					43 660
Presenti	16					16
Assenti	0					0
Retrocessi	0					0
Cappotti	0					0
Peso/Cad.[g]	2 729					2 729
Pesci/Cad.	0,00					0,00
Peso/Imm.[%]						
Pesci/Imm.[%]						
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci F	uori Gara [g] 0	Peso Totale Pesci [g] 43 660		43 660
Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesc	i Fuori Gara 0	Numero Totale Pesci 0		0
Numero Pesci Imi	Numero Pesci Imm. 0		esso [% peso]	Taglia Pesce Catt. [g]		